
ENVICENTRUM PRO KRAJINU 
Vzdělávací a informační centrum ve Vysokém Poli 

Vysoké Pole 273 • 763 25 Újezd •mobil: 733 312 712 

www.prokrajinu.eu • brtisova@prokrajinu.eu 

 

 

 

 

 

TERMÍN: 

PŘIHLÁŠKA TÁBOR PRO RODIČE S DĚTMI 2020 

 

         10. 8-14.8.2020 

 
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE-I. DOSPĚLÝ 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

státní občanství:    

adresa bydliště:     

 
 

tel:  e-mail:   

zákonný zástupce se zúčastní pobytu:     ANO NE 

(Pokud se tábora nezúčastní zákonný zástupce, vyplňte, prosím, následující řádky. Jinak proškrtněte.) 
 

 
DOSPĚLÝ, KTERÝ POJEDE MÍSTO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S DÍTĚTEM NA TÁBOR 

(např. babička, teta atd.) 
 
 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

adresa bydliště:     

 
 

tel:  e-mail:    

 

vztah k dítěti:     
 

 

II. DOSPĚLÝ 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

adresa bydliště:     

 
 

tel:  e-mail:    



ENVICENTRUM PRO KRAJINU 
Vzdělávací a informační centrum ve Vysokém Poli 

Vysoké Pole 273 • 763 25 Újezd •mobil: 733 312 712 

www.prokrajinu.eu • brtisova@prokrajinu.eu 

 

 

 

I. DÍTĚ 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

 

II. DÍTĚ 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

 

III. DÍTĚ 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

IV. DÍTĚ 

jméno, příjmení:   

datum a místo narození:     

 

 

 

 

 

CENÍK 

Dítě 2-12 let- 2 000Kč 

Dítě do 2 let- zdarma- bez nároku na lůžko a stravu 

Dospělý- 3 500Kč 
 
 

CENA CELKEM: (Vyplňte) 
 
 

V  dne  podpis rodičů     
 

Vyplněnou přihlášku pošlete na adresu EnviCentrum Pro krajinu Vysoké Pole 273, 

 PSČ 763 25 Újezd nebo na e-mail brtisova@prokrajinu.eu 

mailto:PS�76325�jezdnebonae-mailbrtisova@prokrajinu.eu


ENVICENTRUM PRO KRAJINU 
Vzdělávací a informační centrum ve Vysokém Poli 

Vysoké Pole 273 • 763 25 Újezd •mobil: 733 312 712 

www.prokrajinu.eu • brtisova@prokrajinu.eu 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

Tento souhlas udělujete dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů, dále je „GDPR“ dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

(dále jen ZOOÚ) a o změně některých zákonů. Svým podpisem udělujete provozovateli tábora, 

jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje, obsažené v 

přihlášce. Osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou 

archivovány. Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu a 

organizaci zajištění táborového pobytu, za účelem poskytnutí relevantních služeb, pořádaných 

organizátorem. Údaje smí být využity k vypracování statistik. Na mou žádost budou údaje z 

databáze vyřazeny. Stejně tak souhlasím s použitím fotografií a videí z tábora, jako součásti 

propagačních materiálů a aktivit Envicentra Pro krajinu. 

 
„Zmocňuji tímto provozovatele letního tábora (Envicentrum Pro krajinu ve Vysokém Poli) ke 

zpracování osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a k výše uvedeným účelům.“ 

 

 

………………………… ……………………………… 

Datum Podpis účastníka tábora 

 

 

…………………………  ……………………………… 

Datum Podpis a razítko pracovníka Envicentra pro krajinu 



ENVICENTRUM PRO KRAJINU 
Vzdělávací a informační centrum ve Vysokém Poli 

Vysoké Pole 273 • 763 25 Újezd •mobil: 733 312 712 

www.prokrajinu.eu • brtisova@prokrajinu.eu 

 

 

 

 

BEZINFEKČNOST, PÍSEMNÉ PROHLAŠENÍ RODIČŮ: 

jméno a příjmení dítěte:      

datum narození:      

příjmení a jméno zák. zástupce (u dětí):     

 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření či zvýšený lékařský 
dohled, a že mi není známo, že by v posledních třech dnech přišlo dítě do styku s osobami, které 
onemocněly infekční chorobou. 

 
Souhlas s fotografováním: Rodič (zákonný zástupce) i dítě souhlasí s fotografováním a 
videozáznamem dítěte v rámci příměstského tábora Envicentra Pro krajinu ve Vysokém Poli, s 
archivací těchto fotografií i videozáznamů a s jejich použitím při prezentaci a propagaci Envicentra 
Pro krajinu (např. v tisku, na internetu, propagačních materiálech, atp.) 

 
 

V  dne  podpis rodičů     

 

pozn.: Potvrzují zákonní zástupci v den nástupu na letní tábor. 


